

## ת"פ 46796/12/10 - רשות המיסים ירושלים-מחלקה פלילית נגד ששון משה

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 46796-12-10 רשות המיסים ירושלים-מחלקה פלילית נ' משה  
בפני כב' השופטת שירלי דקל נוח  
רשות המיסים ירושלים-מחלקה פלילית

נגד

ששון משה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתן אמנו הנאשם וב"כ עו"ד אבי גורן

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ב-4 עבירות של אי הגשת דין וחשבון לפי סעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 בקשר לסעיף 222(א) לפקודת מס הכנסה וזאת בגין אי הגשת דין וחשבון על הכנסותיו לשנים 2005-2008.

ב"כ המאשימה ציין בטיעונו לעונש כי המחדלים הוסרו במלואם לפני מספר חודשים ולאור זאת עמדת המאשימה הינה הטלת מאסר על תנאי במתחם של בין חודשיים ל-8 חודשים לכל עבירה, בחופף וברף העליון של המתחם וקנס כספי שינוע בין 8,500 ₪ ל-29,000 ₪ לכל עבירה בחופף וברף העליון וחתימה על התחייבות עצמית.

עוד ציין ב"כ המאשימה לעונש כי הנאשם הגיש בקשה להמרת כתב האישום וקנס מנהלי אך בקשתו לא אושרה בשל מחדלים נוספים, אשר גם הם הוסרו לאחרונה במלואם.

ב"כ הנאשם טען כי זו פעם ראשונה שהנאשם עומד לדין בעבירות מס ולו לנאשם היה את הכסף הנדרש היה שעוד בזמנו ניתן היה להמיר את כתב האישום בקנס מנהלי. ב"כ הנאשם טען כי לנאשם חובות רבים בהוצל"פ והגיש רשימת תיקים ארוכה וכי בזמנו הנאשם פנה לבקשה לפשיטת רגל אולם הצו בוטל וכיום הנאשם הגיש בקשה לאיחוד תיקים.

הנאשם טען כי הוא אב ל-4 ילדים וכיום הוא מפרנסם מעבודות מזדמנות ומסיבה זו לא שילם את הקנס המנהלי.

עמוד 1

הערך החברתי שנפגע כתוצאה מאי הגשת דוחות במועד הינו פגיעה ביכולת רשויות המס לגבות מס כדין והדבר פוגע גם בערך השיוויון בין הנישומים.

במקרה הנדון הערך החברתי לא נפגע במידה רבה שכן המחדלים הוסרו אף כי באיחור ניכר של מספר שנים.

הענישה הנוהגת בעבירה זו משהוסרו המחדלים הינה הטלת מאסר על תנאי, קנס וחתימה על התחייבות.

אף שמדובר ב-4 עבירות הרי שמדובר באותה עבירה שבוצעה שנה אחר שנה ומסיבה זו עתר ב"כ המאשימה לענישה בחופף.

לענין הנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירות, יצוין כי הנאשם אב ל-4 ילדים, הודה במיוחס לו וחסך זמן שיפוטי יקר, זו פעם ראשונה שהנאשם עומד לדין בעבירות מס, ומצבו הכלכלי הנטען קשה.

לאחר ששקלתי את כלל הנסיבות ואת טיעוני הצדדים אני גוזרת את דינו של הנאשם כדלקמן:

א. 6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתקופה זו את העבירה בה הורשע בתיק זה.

ב. קנס בסך של 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1/3/14 ובכל 1 לחודש.

לא ישולם תשלום מתשלומי הקנס במועדו או במלואו, תעמוד כל יתרת הקנס או יתרתו לפירעון מלא לאלתר.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשע למשך שנתיים מהיום. הנאשם יחתום על ההתחייבות תוך 7 ימים, ולא ייאסר למשך 10 ימים.

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

החלוקה לתשלומים שנקבעה בגזר הדין, נקבעה בהתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם ובחומרת העבירות והנאשם יהיה רשאי לפנות למרכז גביית קנסות אם ימצא לנכון.

**ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.**